Nº 612 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2024. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................... 1
PORTARIA Nº 033/2024 DE 03 DE ABRIL DE 2024 .. 1

PORTARIA Nº 033/2024 DE 03 DE ABRIL DE 2024

DISPOE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORA
PARA O FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESEDENTE
KENNEDY, ESTADO DO TOCANTINS, SR JOÃO
BATISTA ALVES CAVALCANTE, no uso da atribuição que
lhe confere o art. 65, inciso I, III, V, IX e XII, da Lei
Orgânica do Município de Presidente Kennedy,
combinado com a Lei n° 910, de 15 de junho de 2023,
alterada pela Lei 938/2024 de 14 de março de 2024,
resolve:

NOMEAR:

Art. 1º A servidora OLGA VIEIRA PAIVA, Matrícula n°
22211, na Função de GESTORA DO FUNDO
MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se,

publique-se e

cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal Presidente Kennedy,
aos 03 dias do mês de abril   de 2024, 53º ano da
criação de Presidente Kennedy.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE
Prefeito Municipal de Presidente Kennedy - TO

ESTADO DO

TOCANTINLICITAÇÃO,

CONTRATOS E

CONVÊNIOS DATOS

DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃOO TOCANTINS

LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO VI - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS,  QUARTA-FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2024 – EDIÇÃO Nº 612

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364

ATOS DO PODER EXECUTIVO

		2024-04-03T16:15:33-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130
	Eu sou o autor deste documento